配布日

・次回役員会日程：　　　4月5日　（土）19:30～集会所にて

１．役員会／理事会　会長報告

２．２回役員会議事録

３．令和7年度　各種スポーツ大会（上期分）の開催について

４．防災お花見会　の回覧資料

５．ホッとさろん美しヶ丘　の回覧資料

６．美しヶ丘だより（令和7年３月号）

７．美しヶ丘自治会報

［自治会　活動報告事項］

・2/2　自治会連合会初集会に出席

・2/14　自治会連合会役員会に出席

・2/10　グリーンスローモビリティの任意保険を更新

　昨年に比べ約8,000円の値上がりです

［管理組合　活動報告事項］

・緑地帯植栽の施肥作業は2月末に行いました

[連絡事項]

・明神山地区の役場支援員は財務課原田さん、学校教育課田中さんとなります

　活動に関しては夏まつりに交流する程度です

・総会等での質問、回答については自治会報に掲載しました（詳細は配布資料7）

[検討事項]

①令和7年度　土木工事要望箇所について

　→要望箇所は会長が全て確認し、3月中旬に要望書提出します。要望がある方は早めに提出願います

②南都銀行とグリーンスローモビリティ駐車場の契約更新を行います

③高齢化における自治会運営について（太子1丁目　各務さんから提案）

　→各務さんと役員で打ち合わせを行う予定です

●書記

・届け2件（変更2）

●会計

表．2月分の集会所使用料（単位：円）

部屋代 カラオケ代 冷暖房代 コピー代 合計金額

12,600 15,000 13,600 22,600 63,800

・2月に防災会、以和貴会、消防団の謝礼を各々支出しました

・総会費用を支払いしました（管理組合との折半）

２． 専門部の報告

令和 7年　4月　5日（土）

議事録

件
名 令和7年　第3回自治会・管理組合　役員会

日時
令和7年　3月　1日（土）

出席者 　34名
１9：30～19：50

総括
連絡事項

配布資料

１． 会長報告

内

容

内
容

●交通防犯部

・特になし

●福祉衛生部

・2/16　太子３丁目班長のご協力を頂き集会所の掃除をしました

●健康増進部

・2/2　部会を行いました

・3/2　クリーンキャンペーンを実施しますのでご協力をお願いします

・各スポーツ大会の回覧をお願いします（詳細は配布資料3）

　　回覧は今期下期より一旦廃止とし、廃止による意見があれば再検討とする

　　→役員会にて承認

●文化広報部

・自治会報191号を本日3/1発行しました

・2/26　太子学舎にて昔遊びの催しがあり取材を行いました

●夏まつり実行委員会

・特になし

●明神4丁目支部長

・特になし

●明神3丁目支部長

・特になし

●明神2丁目支部長

・変更届2件あり

●明神1丁目支部長

・道路補修の要望が１件

●太子3丁目支部長

・弔事１件あり

・自治会費の徴収を３件行いました

●太子1丁目支部長

・弔事２件あり

●その他

・3/30　防災会のお花見会を行います（詳細は配布資料4）

内
容

３． 支部の報告

内
容

●異動届 表．今月の異動届（単位：件）

太子１ 太子３ 明神１ 明神２ 明神３ 明神４

転入

転出

変更 2

弔事 2 1

合計 2 1 0 2 0 0

●会計

・各支部長ご協力頂き管理組合費の徴収が順調に進んでいます

●防犯灯管理部会

・特になし

●緑化維持管理部会

・2/27　緑地帯植栽の施肥作業を春山組に実施頂きました

●テレビ共同受信施設管理部会

・特になし

内
容

支部
合計

0

0

2

3

5

4． 管理組合の各部報告